C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 136/2012

Autor: Vicentinho

Data da
Apresentação:

25/04/2012

Ementa: Contra o despacho relativo ao Requerimento 4754/2012

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Apense-se ao Recurso n. 135, de 2012. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 14/05/2012